2

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА КОТЕЛЬНИКИ

Дзержинское ш., д.5/4, г.Котельники

тел. 8 (495) 559-27-92

Московская область, 140055

РЕШЕНИЕ

«28» декабря 2017  г.

№ 8

О кандидатах в состав участковой избирательной комиссии

 № 3661 г.Котельники
В соответствии со ст. 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и на основании протокола счетной комиссии № 3 от «28» декабря 2017 года о результатах тайного голосования по выборам в состав участковой избирательной комиссии № 3661 г. Котельники  территориальная избирательная комиссия решила:

1. Утвердить протокол счетной комиссии № 3 от «28» декабря 2017 года о результатах тайного голосования по выборам в состав участковой избирательной комиссии № 3661 г. Котельники.

2.  Считать избранным в состав участковой избирательной комиссии №3661 г. Котельники:

1) Галуза Мария Владимировна, 04.08.1989г.р., руководитель МКУ  «Центр закупок», предложена местным отделением Всероссийской политической партии «Единая Россия»;
2) Щетинина Елена Викторовна, 23.11.1976г.р, специалист  МКУ  «Центр закупок», предложена трудовым коллективом;
3) Арсенова Елена Сергеевна, 10.03.1990г.р., специалист  МКУ  «Центр закупок», предложена трудовым коллективом;
4) Павлова Юлия Викторовна, 24.04.1990г.р., главный бухгалтер МКУ «интегрированная бухгалтерия Котельники», предложена региональным советом Московского областного регионального отделения Общероссийской общественной организации «Всероссийский Совет местного самоуправления»;
5) Смородин Ярослав Викторович, 24.11.1992 г.р., ведущий специалист ООО «Технокомплекс», предложен Московским областным отделением Политической партии ЛДПР-Либерально-демократической партии России;
6) Филатов Дмитрий Дмитриевич, 19.12.1989г.р., консультант МКУ «Развитие Котельники», предложен местным отделением политической партии «Справедливая Россия» в г.о. Котельники Московской области;
7) Дадашан Александр Александрович, 21.02.1967г.р, руководитель ООО «Апекс Консалтинг», предложен политической партией КПРФ;
8) Курочкина Наталья Васильевна, 03.04.1957г.р, учитель МБОУ КСОШ №3, предложена трудовым коллективом;
9) Паронькина Ольга Алексеевна, 10.01.1993г.р., учитель МБОУ КСОШ №3, предложена трудовым коллективом;
10) Саруханян Сусанна Оганесовна, 22.06.1966г.р., учитель МБОУ КСОШ №3, предложена трудовым коллективом;
3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Московской области.

4.  Опубликовать настоящее решение Территориальной избирательной комиссии в средствах массовой информации и на официальном сайте  городского округа Котельники и на официальном сайте Избирательной комиссии Московской области.
Председатель территориальной
избирательной комиссии
г. Котельники

         Е.Б. Емелина